COMUNE DI SANTA MARIA DI SALA
PROVINCIA DI VENEZIA

SETTORE ECONOMICO CONTABILE
SERVIZIO ACQUISTI INVENTARIO-PATRIMONIO
Elenco identificativo immobili posseduti anno 2013
art. 30 D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013

CAT. INV. COD. CESP. DESCRIZIONE INDIRIZZO INDIRIZZO CAP NUM| COD. FOGLIO| NUMERO|SUBALTE
ERO| NAZ. Particella RNO
BENI DEMANIALI 050060 CIMITERO CAPOLUOGO SANTA MARIA DI SALA VIA CAVIN DI SALA-S.M. DI SALA 30036 1242 0017 A
BENI DEMANIALI 050529 IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO - S.M. DI SALA SANTA MARIA DI SALA VIA LUSORE 30036 1242 0016 00243
BENI DEMANIALI 050529 IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO - S.M. DI SALA SANTA MARIA DI SALA VIA LUSORE 30036 1242 0016 00320
BENI DEMANIALI 051059 AMPLIAMENTO CIMITERO E PARCHEGGIO - CIMITERO CALTANA SANTA MARIA DI SALA VIA CALTANA - CALTANA 30036 1242 0026 00012
BENI DEMANIALI 051060 CIMITERO CALTANA SANTA MARIA DI SALA VIA CALTANA - CALTANA 30036 1242 0026 A
BENI DEMANIALI 052060 CIMITERO CASELLE SANTA MARIA DI SALA VIA GARDAN C. - CASELLE 30036 1242 0019 A
BENI DEMANIALI 052060 CIMITERO CASELLE SANTA MARIA DI SALA VIA GARDAN C. - CASELLE 30036 1242 0019 0503
BENI DEMANIALI 052060 CIMITERO CASELLE SANTA MARIA DI SALA VIA GARDAN C. - CASELLE 30036 1242 0018 0086
BENI DEMANIALI 052060 CIMITERO CASELLE SANTA MARIA DI SALA VIA GARDAN C. - CASELLE 30036 1242 0018 0078
BENI DEMANIALI 052151 PARCHEGGIO CIMITERO CASELLE SANTA MARIA DI SALA VIA GARDAN C. - CASELLE 30036 1242 0019 0203
BENI DEMANIALI 052501 SCOLO CAVIN CASELLE - CASELLE SANTA MARIA DI SALA VIA CAVIN CASELLE - CASELLE 33036 1242 0020 0341
BENI DEMANIALI 053060 CIMITERO S. ANGELO SANTA MARIA DI SALA VIA DESMAN - S. ANGELO 30036 1242 0005 0501
BENI DEMANIALI 053060 CIMITERO S. ANGELO SANTA MARIA DI SALA VIA DESMAN - S. ANGELO 30036 1242 0005 0502
BENI DEMANIALI 054060 CIMITERO DI VETERNIGO SANTA MARIA DI SALA VIA CIMITERO - VETERNIGO 30036 1242 0008 B
BENI DEMANIALI 054060 CIMITERO DI VETERNIGO SANTA MARIA DI SALA VIA CIMITERO - VETERNIGO 30036 1242 0008 0704
BENI DEMANIALI 054060 CIMITERO DI VETERNIGO SANTA MARIA DI SALA VIA CIMITERO - VETERNIGO 30036 1242 0008 0672
BENI DEMANIALI 054060 CIMITERO DI VETERNIGO SANTA MARIA DI SALA VIA CIMITERO - VETERNIGO 30036 1242 0008 0671
BENI DEMANIALI 054060 CIMITERO DI VETERNIGO SANTA MARIA DI SALA VIA CIMITERO - VETERNIGO 30036 1242 0008 0118
BENI DEMANIALI 054151 PARCHEGGIO CIMITERO VETERNIGO SANTA MARIA DI SALA VIA CIMITERO - VETERNIGO 30036 1242 0008 1071
BENI DEMANIALI 054151 PARCHEGGIO CIMITERO VETERNIGO SANTA MARIA DI SALA VIA CIMITERO - VETERNIGO 30036 1242 0008 0117
BENI DEMANIALI 055060 CIMITERO STIGLIANO SANTA MARIA DI SALA VIA FRACASSO - STIGLIANO 30036 1242 0001 B
BENI DEMANIALI 055060 CIMITERO STIGLIANO SANTA MARIA DI SALA VIA FRACASSO - STIGLIANO 30036 1242 0001 0520
BENI DEMANIALI 055060 CIMITERO STIGLIANO SANTA MARIA DI SALA VIA FRACASSO - STIGLIANO 30036 1242 0001 0519
BENI DEMANIALI 055060 CIMITERO STIGLIANO SANTA MARIA DI SALA VIA FRACASSO - STIGLIANO 30036 1242 0001 0518
BENI DEMANIALI 055060 CIMITERO STIGLIANO SANTA MARIA DI SALA VIA FRACASSO - STIGLIANO 30036 1242 0001 0187
FABBRICATI
INDISPONIBILI 050001 MUNICIPIO SANTA MARIA DI SALA PIAZZA XXV APRILE 30036 1| 1242 0013 00047 0009
FABBRICATI INDISP. 050001 MUNICIPIO SANTA MARIA DI SALA PIAZZA XXV APRILE 30036 1 1242 0013 00047 0006
FABBRICATI INDISP. 050004 VILLA FARSETTI: VILLA E BARCHESSA SANTA MARIA DI SALA VIAROMA - S.M. DI SALA 30036 1| 1242 0012 00093
FABBRICATI INDISP. 050005 VILLA FARSETTI: EX MAGAZZINI NORD SANTA MARIA DI SALA VIAROMA - S.M. DI SALA 30036 5 1242 0012 00094
FABBRICATI INDISP. 050006 VILLA FARSETTI: EX SCUDERIA SANTA MARIA DI SALA VIAROMA - S.M. DI SALA 30036 5 1242 0012 00095
FABBRICATI INDISP. 050010 SCUOLA ELEMENTARE - S.M. DI SALA - ISTITUTO COMPRENSIVO F. E P. SANTA MARIA DI SALA VIA DELLE RIMEMBRANZE - S.M. DI 30036 2 1242 0013 00101 0001
CORDENONS SALA
FABBRICATI INDISP. 050011 SCUOLA MEDIA - S.M. DI SALA - ISTITUTO COMPRENSIVO F. E P. CORDENONS SANTA MARIA DI SALA VIA DELLE RIMEMBRANZE - S.M. DI 30036 4/ 1242 0013 00101 0002
SALA
FABBRICATI INDISP. 050021 IMPIANTI SPORTIVI CAPOLUOGO - CAMPI DA TENNIS SANTA MARIA DI SALA VIA OLIMPIA - S.M. DI SALA 30036 1| 1242 0013 00010 0005
FABBRICATI INDISP. 050023 IMPIANTI SPORTIVI CAPOLUOGO - SPOGLIATOI SANTA MARIA DI SALA VIA OLIMPIA - S.M. DI SALA 30036 1 1242 0013 00010 0003
FABBRICATI INDISP. 050024 IMPIANTI SPORTIVI CAPOLUOGO - ABITAZIONE DEL CUSTODE SANTA MARIA DI SALA VIA OLIMPIA - S.M. DI SALA 30036 1| 1242 0013 00010 0004
FABBRICATI INDISP. 050025 PALESTRA CAPOLUOGO SANTA MARIA DI SALA VIA DELLE RIMEMBRANZE - S.M. DI 30036 5 1242 0013 00010 0002
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SCUOLA ELEMENTARE E. FERMI - CALTANA

PALESTRA CALTANA - PALAGRATICOLATO

IMPIANTI SPORTIVI CALTANA

VERDE PUBBLICO SCUOLA ELEMENTARE C. GARDAN - CASELLE
SCUOLA ELEMENTARE C. GARDAN - CASELLE

PALESTRA E SPOGLIATOI CASELLE

CAMPI DA TENNIS E CALCETTO - CASELLE

SCUOLA ELEMENTARE G. PASCOLI - S. ANGELO - AREA ADIACENTE
SCUOLA ELEMENTARE G. PASCOLI - S. ANGELO

PALESTRA E SPOGLIATOI - S. ANGELO - ADIACENZA BEACH VOLLEY
SCUOLA ELEMENTARE G. PASCOLI - S. ANGELO PARCHEGGIO
PALESTRA E SPOGLIATOI - S. ANGELO - AREA ADIACENTE
PALESTRA E SPOGLIATOI - S. ANGELO - AREA ADIACENTE
PALESTRA E SPOGLIATOI - S. ANGELO - AREA ADIACENTE
PALESTRA E SPOGLIATOI - S. ANGELO - AREA ADIACENTE
PALESTRA E SPOGLIATOI - S. ANGELO

SCUOLA ELEMENTARE PAPA SARTO - VETERNIGO

PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE - VETERNIGO

IMPIANTI SPORTIVI VETERNIGO

IMPIANTI SPORTIVI VETERNIGO

IMPIANTI SPORTIVI VETERNIGO

SCUOLA ELEMENTARE DON GNOCCH]I - STIGLIANO

IMPIANTI SPORTIVI STIGLIANO

VILLA FARSETTI: PARCO

VILLA FARSETTI: PARCO

VILLA FARSETTI: PARCO

VERDE PUBBLICO LATO EST MUNICIPIO - S.M. DI SALA
VERDE PUBBLICO IN VIA DEGLI ACERI - S.M. DI SALA
VERDE PUBBLICO IN VIA DEGLI ACERI - S.M. DI SALA
VERDE ATTREZZATO VIA MONTE NERO
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VERDE PUBBLICO IN VIALE FERRARIS - S.M. DI SALA
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VERDE PUBBLICO - PEEP CAPOLUOGO

VERDE PUBBLICO E PARCHEGGIO IN VIA DEI CARPINI - PEEP CAPOLUOGO
VERDE PUBBLICO E PARCHEGGIO IN VIA DEI CARPINI - PEEP CAPOLUOGO
VERDE PUBBLICO IN VIA MONTE SANTO - S.M. DI SALA
VERDE PUBBLICO VIA DELLE QUERCE/VIA DEI LARICI - S.M. DI SALA
AREA PER ATTREZZATURE DI PUBBLICA UTILITA'
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VIA CALTANA/GIOBERTI - CALTANA

VIA CAVOUR - CALTANA

VIA CAVOUR - CALTANA

VIA CAVIN CASELLE - CASELLE
VIA CAVIN CASELLE/VIA VERDI -

CASELLE
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VIA DESMAN - VETERNIGO
VIA DESMAN - VETERNIGO
VIA CIMITERO - VETERNIGO
VIA CIMITERO - VETERNIGO
VIA CIMITERO - VETERNIGO
VIA FRACASSO - STIGLIANO
VIA CANALETTO - STIGLIANO

VIA NOALESE - S.M. DI SALA
VIA NOALESE - S.M. DI SALA
VIA NOALESE - S.M. DI SALA
VIA MONTE NERO - S.M. DI SALA

VIA DEGLI ACERI - S.M.
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00078
00104
00732
00734
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FABBRICATI DISPONIBILI
FABBRICATI DISPONIBILI

TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI

051171
051171
051174
051175
051176
051177
051177
051177
051179
051180
052171
052171
052172
052174
052174
052175
052176
052177
052178
052179
052180
052180
053171
054171
054171
054171
054173
054174
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VERDE ATTREZZATO IN VIA F.LLI CAIROLI - CALTANA
VERDE ATTREZZATO IN VIA F.LLI CAIROLI - CALTANA
VERDE PUBBLICO IN VIA GIOLITTI - CALTANA

VERDE PUBBLICO IN VIA GIOLITTI - CALTANA

AREA A VERDE - CIMITERO CALTANA

VERDE PUBBLICO IN VIA DE GASPERI - CALTANA

VERDE PUBBLICO IN VIA DE GASPERI - CALTANA

VERDE PUBBLICO IN VIA DE GASPERI - CALTANA

VERDE PUBBLICO IN VIA DE GASPERI - CALTANA

VERDE PUBBLICO IN VIA DE GASPERI

VERDE ATTREZZATO IN VIA BAZZEA - CASELLE

VERDE ATTREZZATO IN VIA BAZZEA - CASELLE

VERDE ATTREZZATO IN VIA VERDI - CASELLE

VERDE PUBBLICO IN VIA BAZZEA - CASELLE

VERDE PUBBLICO IN VIA BAZZEA - CASELLE

VERDE PUBBLICO IN VIA CIMAROSA - CASELLE

VERDE PUBBLICO E PARCHEGGIO IN VIA GRANDI - CASELLE
VERDE PUBBLICO IN VIA GRANDI - CASELLE

VERDE PUBBLICO E PARCHEGGIO IN VIA GRANDI - CASELLE
VERDE PUBBLICO IN VIA PUCCINI - CASELLE

VERDE PUBBLICO IN VIA A. PACINOTTI - CASELLE

VERDE PUBBLICO E PARCHEGGIO IN VIA A. PACINOTTI - CASELLE
VERDE ATTREZZATO IN VIA DON MAZZOLARI - S. ANGELO
VERDE ATTREZZATO IN VIA CIMITERO - VETERNIGO

VERDE ATTREZZATO IN VIA CIMITERO - VETERNIGO

VERDE ATTREZZATO IN VIA CIMITERO - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA LEOPARDI - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA MANZONI - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA UNGARETTI - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA UNGARETTI - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA UNGARETTI - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO VIA BECCARIA/ VIA DELEDDA - VETERNIGO
VERDE PUBBLICO VIA BECCARIA/ VIA DELEDDA - VETERNIGO
VERDE PUBBLICO VIA BECCARIA/ VIA DELEDDA - VETERNIGO
VERDE PUBBLICO IN VIA PETRARCA - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA PETRARCA - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA E. MONTALE - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA E. MONTALE - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA E. MONTALE - VETERNIGO

VERDE PUBBLICO IN VIA ALFIERI

VERDE PUBBLICO IN VIA GIORGIONE - STIGLIANO

VERDE PUBBLICO IN VIA GIOTTO - STIGLIANO

VERDE PUBBLICO IN VIA GIOTTO - STIGLIANO

VERDE PUBBLICO IN VIA VERONESE - STIGLIANO

VERDE PUBBLICO IN VIA VERONESE - STIGLIANO

MAGAZZINO COMUNALE CAPOLUOGO
OSSERVATORIO ASTRONOMICO CAPOLUOGO
GARAGE IN VIA ROMA - CAPOLUOGO - RN 212
GARAGE IN VIA ROMA - CAPOLUOGO - RN 212
GARAGE IN VIA ROMA - CAPOLUOGO - RN 212

TERRENO IN CONCESS. DIRITTO DI SUP. 99ENNALE

LOTTO B1 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO B2 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO B3 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
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SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA

SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA

SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA

VIA F.LLI CAIROLI - CALTANA
VIA F.LLI CAIROLI - CALTANA
VIA GIOLITTI G. - CALTANA
VIA GIOLITTI G. - CALTANA
VIA CALTANA - CALTANA

VIA DE GASPERI A. - CALTANA
VIA DE GASPERI A. - CALTANA
VIA DE GASPERI A. - CALTANA
VIA DE GASPERI A. - CALTANA
VIA DE GASPERI A. - CALTANA
VIA BAZZEA - CASELLE

VIA BAZZEA - CASELLE

VIA VERDI G. - CASELLE

VIA BAZZEA - CASELLE

VIA BAZZEA - CASELLE

VIA CIMAROSA -CASELLE

VIA GRANDI - CASELLE

VIA GRANDI - CASELLE

VIA GRANDI - CASELLE

VIA PUCCINI G. - CASELLE

VIA PACINOTTI A. - CASELLE
VIA PACINOTTI A. - CASELLE
VIA DON MAZZOLARI - S.ANGELO
VIA CIMITERO - VETERNIGO
VIA CIMITERO - VETERNIGO
VIA CIMITERO - VETERNIGO
VIA LEOPARDI G. - VETERNIGO
VIA MANZONI A. - VETERNIGO
VIA UNGARETTI G. - VETERNIGO
VIA UNGARETTI G. - VETERNIGO
VIA UNGARETTI G. - VETERNIGO
VIA BECCARIA - VETERNIGO
VIA BECCARIA - VETERNIGO
VIA BECCARIA - VETERNIGO
VIA PETRARCA F. - VETERNIGO
VIA PETRARCA F. - VETERNIGO
VIA MONTALE E. - VETERNIGO
VIA MONTALE E. - VETERNIGO
VIA MONTALE E. - VETERNIGO
VIA ALFIERI - VETERNIGO

VIA GIORGIONE - STIGLIANO
VIA GIOTTO - STIGLIANO

VIA GIOTTO - STIGLIANO

VIA VERONESE - STIGLIANO
VIA VERONESE - STIGLIANO

V.LE FERRARIS G. - S.M. DI SALA
V.LE FERRARIS G. - S.M. DI SALA
VIA ROMA - S.M. DI SALA
VIA ROMA - S.M. DI SALA
VIA ROMA - S.M. DI SALA

VIA DELLE GINESTRE - S.M. DI SALA
VIA DEI SALICI - S.M. DI SALA

VIA DEI CARPINI - S.M. DI SALA
VIA DEI SALICI - S.M. DI SALA

30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036

30036
30036
30036
30036
30036

30036
30036
30036
30036

1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242

1242
1242
1242
1242
1242

1242
1242
1242
1242

0022
0022
0022
0022
0026
0022
0022
0022
0022
0022
0019
0019
0021
0019
0019
0019
0024
0024
0024
0019
0015
0015
0006
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0010
0010
0010
0008
0001
0007
0007
0007
0007

0016
0016
0013
0013
0013

0013
0012
0012
0012

00781
00900
00504
00704
00011
00595
00601
00898
01006
00594
00365
00207
00499
00302
00306
00475
00047
00115
00293
00441
00072
00763
00348
00116
00682
00115
00654
00647
00444
00470
00469
01329
01584
01341
01256
01267
01122
00890
00746
00729
00325
00286
00054
00371
00378

00118
00118
00502
00502
00502

00351
00645
00537
00639

0002
0003
0015
0016
0017



TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI
TERRENI DISPONIBILI

050205
050206
050207
050505
050506
050507
050508
050509
050510
050511
051225
051533
051534
051534
051534
051534
051534
052203
052204
052206
052230
052258
052270
052503
052503
052503
052503
052504
053089
053093
053095
053110
053111
053111
053111
053111
053201
055502
055504
055505
055506

LOTTO B4 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO B5 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO B6 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO C7 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO C8 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO C9 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO C10 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO C11 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO C12 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO C13 - PEEP CAPOLUOGO - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI
LOTTO 21 EX FASOLO - CALTANA - DIRITTO DI SUP. 99 ANNI

BOSCO CEDUO IN VIA CAGNAN - CALTANA
ARGINE SCOLO CALTANA - CALTANA
ARGINE SCOLO CALTANA - CALTANA
ARGINE SCOLO CALTANA - CALTANA
ARGINE SCOLO CALTANA - CALTANA
ARGINE SCOLO CALTANA - CALTANA

TERRENO IN CONCESS.
TERRENO IN CONCESS.
TERRENO IN CONCESS.
TERRENO IN CONCESS.
TERRENO IN CONCESS.
TERRENO IN CONCESS.

DIRITTO DI SUP. 99ENNALE
DIRITTO DI SUP. 99ENNALE
DIRITTO DI SUP. 99ENNALE
DIRITTO DI SUP. 99ENNALE
DIRITTO DI SUP. 99ENNALE
DIRITTO DI SUP. 99ENNALE

ARGINE SCOLO CALTANA - CASELLE
ARGINE SCOLO CALTANA - CASELLE
ARGINE SCOLO CALTANA - CASELLE
ARGINE SCOLO CALTANA - CASELLE

SEMINATIVO ARBORATO IN VIA FRATELLA -CASELLE

AREA IN VIA ZEMINIANELLA - S. ANGELO
AREA IN VIA ZEMINIANELLA - S. ANGELO
AREA IN VIA ZEMINIANELLA - S. ANGELO
AREA IN VIA ZEMINIANELLA - S. ANGELO
AREA IN VIA ZEMINIANELLA - S. ANGELO
AREA IN VIA ZEMINIANELLA - S. ANGELO
AREA IN VIA ZEMINIANELLA - S. ANGELO
AREA IN VIA ZEMINIANELLA - S. ANGELO

TERRENO IN CONCESS.

DIRITTO DI SUP. 99ENNALE

ARGINE FIUME MUSON - STIGLIANO

ARGINE A NORD DI VIA GIORGIONE - STIGLIANO
ARGINE FIUME MUSON - STIGLIANO

ARGINE A NORD DI VIA TIEPOLO - STIGLIANO

SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA
SANTA MARIA DI SALA

VIA DEI CARPINI - S.M. DI SALA

VIA DEI SALICI - S.M.

VIA DEI CARPINI - S.M. DI SALA

VIA DEI SALICI - S.M.
VIA DEI SALICI - S.M.
VIA DEI SALICI - S.M.
VIA DEI SALICI - S.M.
VIA DEI SALICI - S.M.
VIA DEI SALICI - S.M.
VIA DEI SALICI - S.M.
VIA DIAZ - CALTANA

DI SALA

DI SALA
DI SALA
DI SALA
DI SALA
DI SALA
DI SALA
DI SALA

VIA CAGNAN - CALTANA

VIA CALTANA - CALTANA

VIA CALTANA - CALTANA

VIA CALTANA - CALTANA

VIA CALTANA - CALTANA

VIA CALTANA - CALTANA

VIA FRATELLA - CASELLE

P.ZZA MORO A. - CASELLE
P.ZZA MORO A. - CASELLE
P.ZZA MORO A. - CASELLE

VIA VIVALDI A. - CASELLE

VIA MASCAGNI P. - CASELLE
VIA CALTANA - CASELLE

VIA CALTANA - CASELLE

VIA CALTANA - CASELLE

VIA CALTANA - CASELLE

VIA FRATELLA - CASELLE

VIA ZEMINIANELLA - S.ANGELO
VIA ZEMINIANELLA - S.ANGELO
VIA ZEMINIANELLA - S.ANGELO
VIA ZEMINIANELLA - S.ANGELO
VIA ZEMINIANELLA - S.ANGELO
VIA ZEMINIANELLA - S.ANGELO
VIA ZEMINIANELLA - S.ANGELO
VIA ZEMINIANELLA - S.ANGELO
VIA F.LLI CERVI - S.ANGELO
STIGLIANO

STIGLIANO

STIGLIANO

VIA TIEPOLO - STIGLIANO

30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036
30036

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECONOMICO CONTABILE

DOTT. ARMELLIN ROMANO

1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242
1242

0012
0012
0012
0012
0012
0012
0012
0012
0012
0012
0022
0020
0022
0022
0023
0022
0023
0021
0021
0021
0021
0021
0021
0021
0021
0021
0021
0021
0004
0004
0004
0004
0004
0004
0004
0004
0006
0001
0001
0001
0001

00538
00586
00539
00472
00471
00470
00469
00468
00467
00549
00087
00199
00155
00129
00078
00151
00119
00361
00376
00380
00377
00378
00379
00126
00153
00771
00772
00245
00079
00083
00086
00147
00148
00347
00387
00388
00195
00107
00115
00280
00399



